
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.145.2019 

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 września 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 262 679,00 50 045,00 312 724,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 197 986,00 50 045,00 248 031,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

196 660,00 50 045,00 246 705,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

119 688,00 56 000,00 175 688,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 29 603,00 56 000,00 85 603,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 603,00 56 000,00 85 603,00 

Razem: 200 148 786,00 106 045,00 200 254 831,00 

 

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.145.2019 

                                                                           z dnia 30 września 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 761 130  14 691 962  14 137 339  11 010 734  3 126 605  0  527 000  27 623  0  0  1 069 168  1 069 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 51 045  51 045  51 045  50 045  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 811 175  14 742 007  14 187 384  11 060 779  3 126 605  0  527 000  27 623  0  0  1 069 168  1 069 168  26 868  0  0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 196 660  196 660  196 660  196 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 045  50 045  50 045  50 045  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 246 705  246 705  246 705  246 705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 160 603  160 603  160 603  160 603  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 41 830  41 830  41 830  41 830  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 202 433  202 433  202 433  202 433  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28 026  28 026  28 026  28 026  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 190  7 190  7 190  7 190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 216  35 216  35 216  35 216  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 031  4 031  4 031  4 031  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 025  1 025  1 025  1 025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 056  5 056  5 056  5 056  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 12 673 212  11 684 044  11 642 421  9 409 020  2 233 401  0  14 000  27 623  0  0  989 168  989 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 673 212  11 684 044  11 642 421  9 409 020  2 233 401  0  14 000  27 623  0  0  989 168  989 168  26 868  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 891 269  891 269  891 269  0  891 269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 890 269  890 269  890 269  0  890 269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 138 500  138 500  138 500  0  138 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 139 500  139 500  139 500  0  139 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 119 688  119 688  63 688  48 042  15 646  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 175 688  175 688  63 688  48 042  15 646  0  112 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 29 603  29 603  29 603  21 964  7 639  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 85 603  85 603  29 603  21 964  7 639  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 854 119  68 421 043  47 184 095  37 459 404  9 724 691  20 010 216  258 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -181 743  -181 743  -178 093  -170 000  -8 093  -3 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 181 743  181 743  181 743  170 000  11 743  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 854 119  68 421 043  47 187 745  37 459 404  9 728 341  20 006 566  258 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 162 281  30 776 705  29 293 018  23 134 647  6 158 371  1 320 000  163 687  0  0  0  4 385 576  2 385 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -170 000  -170 000  -170 000  -170 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 619  5 619  5 619  0  5 619  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 997 900  30 612 324  29 128 637  22 964 647  6 163 990  1 320 000  163 687  0  0  0  4 385 576  2 385 576  0  0  2 000 000  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 17 901 638  17 901 638  17 901 638  17 901 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -140 000  -140 000  -140 000  -140 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 761 638  17 761 638  17 761 638  17 761 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 410 396  3 410 396  3 410 396  3 410 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -25 000  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 385 396  3 385 396  3 385 396  3 385 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 485 002  485 002  485 002  485 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 480 002  480 002  480 002  480 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 974 036  974 036  974 036  0  974 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 619  5 619  5 619  0  5 619  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 979 655  979 655  979 655  0  979 655  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 1 654 908  1 654 908  1 386 190  1 326 783  59 407  254 000  11 898  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 093  -8 093  -8 093  0  -8 093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 646 815  1 646 815  1 378 097  1 326 783  51 314  254 000  11 898  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 59 407  59 407  59 407  0  59 407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 093  -8 093  -8 093  0  -8 093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 314  51 314  51 314  0  51 314  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 012 287  3 012 287  2 993 578  2 475 109  518 469  0  18 709  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 474  2 474  2 474  0  2 474  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 014 761  3 014 761  2 996 052  2 475 109  520 943  0  18 709  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 106 469  106 469  106 469  0  106 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 474  2 474  2 474  0  2 474  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 108 943  108 943  108 943  0  108 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 356 210  2 326 210  2 323 250  1 872 411  450 839  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  35 000  35 000  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 391 210  2 361 210  2 358 250  1 907 411  450 839  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 493 562  1 493 562  1 493 562  1 493 562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 000  30 000  30 000  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 523 562  1 523 562  1 523 562  1 523 562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 249 185  249 185  249 185  249 185  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 254 185  254 185  254 185  254 185  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 4 711 842  4 711 842  4 126 708  3 963 813  162 895  576 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 135 000  135 000  135 000  135 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 846 842  4 846 842  4 261 708  4 098 813  162 895  576 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 116 164  3 116 164  3 116 164  3 116 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 110 000  110 000  110 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 226 164  3 226 164  3 226 164  3 226 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 572 111  572 111  572 111  572 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 592 111  592 111  592 111  592 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 81 356  81 356  81 356  81 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 86 356  86 356  86 356  86 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 341 916  341 916  313 920  0  313 920  27 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 650  -3 650  0  0  0  -3 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 650  3 650  3 650  0  3 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 341 916  341 916  317 570  0  317 570  24 346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 27 996  27 996  0  0  0  27 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 650  -3 650  0  0  0  -3 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 346  24 346  0  0  0  24 346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 106  3 106  3 106  0  3 106  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 37  37  37  0  37  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 3 143  3 143  3 143  0  3 143  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 310 814  310 814  310 814  0  310 814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 613  3 613  3 613  0  3 613  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 314 427  314 427  314 427  0  314 427  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 791 547  5 791 547  3 494 842  1 959 779  1 535 063  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 783  -15 783  -15 783  0  -15 783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 783  15 783  15 783  0  15 783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 791 547  5 791 547  3 494 842  1 959 779  1 535 063  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 265 017  2 265 017  2 260 017  1 958 279  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 783  -15 783  -15 783  0  -15 783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 783  15 783  15 783  0  15 783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 265 017  2 265 017  2 260 017  1 958 279  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 000  95 000  95 000  0  95 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 80 000  80 000  80 000  0  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 24 074  24 074  24 074  0  24 074  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -783  -783  -783  0  -783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 291  23 291  23 291  0  23 291  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 27 291  27 291  27 291  0  27 291  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 783  783  783  0  783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 074  28 074  28 074  0  28 074  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 000  39 000  39 000  0  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 38 060 245  38 060 245  2 159 951  1 241 744  918 207  0  35 900 294  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 734  -1 734  -1 734  0  -1 734  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 734  1 734  1 734  0  1 734  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 060 245  38 060 245  2 159 951  1 241 744  918 207  0  35 900 294  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -209  -209  -209  0  -209  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 209  209  209  0  209  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -209  -209  -209  0  -209  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 791  791  791  0  791  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 689  3 689  3 689  0  3 689  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 209  209  209  0  209  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 3 898  3 898  3 898  0  3 898  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 865 822  1 865 822  215 822  183 949  31 873  0  1 650 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -295  -295  -295  0  -295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 295  295  295  0  295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 865 822  1 865 822  215 822  183 949  31 873  0  1 650 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6 518  6 518  6 518  0  6 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -295  -295  -295  0  -295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 223  6 223  6 223  0  6 223  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 344  3 344  3 344  0  3 344  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 295  295  295  0  295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 639  3 639  3 639  0  3 639  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 793 098  793 098  229 098  63 029  166 069  0  564 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 230  -1 230  -1 230  0  -1 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 230  1 230  1 230  0  1 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 793 098  793 098  229 098  63 029  166 069  0  564 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 500  120 500  120 500  0  120 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 230  1 230  1 230  0  1 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 121 730  121 730  121 730  0  121 730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 230  1 230  1 230  0  1 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 230  -1 230  -1 230  0  -1 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 221 930 033  175 616 214  106 142 919  58 033 954  48 108 965  27 407 087  38 695 100  1 389 458  0  1 981 650  46 313 819  44 313 819  6 306 670  0  2 000 000  

zmniejszenie -200 260  -200 260  -196 610  -170 000  -26 610  -3 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 306 305  306 305  250 305  220 045  30 260  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 222 036 078  175 722 259  106 196 614  58 083 999  48 112 615  27 403 437  38 751 100  1 389 458  0  1 981 650  46 313 819  44 313 819  6 306 670  0  2 000 000  

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.145.2019 

                     z dnia 30 września 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 196 660,00 50 045,00 246 705,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 196 660,00 50 045,00 246 705,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

196 660,00 50 045,00 246 705,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 119 688,00 56 000,00 175 688,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 29 603,00 56 000,00 85 603,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

29 603,00 56 000,00 85 603,00 

Razem: 37 289 178,00 106 045,00 37 395 223,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 196 660,00 50 045,00 246 705,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 196 660,00 50 045,00 246 705,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 603,00 41 830,00 202 433,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 026,00 7 190,00 35 216,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 031,00 1 025,00 5 056,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 119 688,00 56 000,00 175 688,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 29 603,00 56 000,00 85 603,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 000,00 56 000,00 

801     Oświata i wychowanie 341 916,00 0,00 341 916,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
341 916,00 0,00 341 916,00 

  

  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
27 996,00 -3 650,00 24 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 106,00 37,00 3 143,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 310 814,00 3 613,00 314 427,00 

855     Rodzina 36 606 019,00 0,00 36 606 019,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 753 000,00 0,00 8 753 000,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -209,00 791,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 209,00 2 668,00 

Razem: 37 289 178,00 106 045,00 37 395 223,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.145.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 września 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 199 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają z informacji o wzroście przyznanej dotacji celowej na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 199 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają z informacji o wzroście przyznanej dotacji celowej na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 200.254.831,00 zł wydatki wyniosą
222.036.078,00 zł.

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-661069884

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DBE6D07B-96B9-4499-8407-28F3AFDDB8F5. Podpisany Strona 2


		2019-09-30T11:04:08+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




